Circular nº 01/2021/2022/CNA
Data: 08 de Setembro de 2021

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores
Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

“SUPERTAÇA JOSÉ MANUEL AMARO”
MASCULINOS

SPORTING CP x GD TOLEDOS

DATA LOCAL

11 DE SETEMBRO ÀS 17 HORAS PAVILHÃO DO CAR, VILA NOVA DE GAIA

NOME CATEGORIA CDA

FRANCISCO ROCHA ÁRBITRO INTERNACIONAL VILA REAL

ÁLVARO GUIMARÃES ÁRBITRO NACIONAL VILA REAL

“SUPERTAÇA JOSÉ MANUEL AMARO”
FEMININOS

CTM MIRANDELA x SPORTING CP

DATA LOCAL

11 DE SETEMBRO ÀS 16 HORAS PAVILHÃO DO CAR, VILA NOVA DE GAIA

NOME CATEGORIA CDA

CELESTE ARAÚJO ÁRBITRO INTERNACIONAL AVEIRO

SEVERINA ANTUNES ÁRBITRO NACIONAL LEIRIA

Com os melhores cumprimentos.

    Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,
Paulo Jorge Leal Martins

Presidente